АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2013

    г. Бородино

№ 221
Об утверждении лимитов потребления

коммунальных услуг учреждениями,
финансируемыми из городского бюджета
на 2013 год
       В целях экономии бюджетных средств на коммунальные услуги и реализации решения Бородинского городского Совета депутатов от 21.12.2012 г. № 25-228р «О бюджете города Бородино на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из городского бюджета на 2013 год, согласно приложению № 1.

       2.Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до их сведения лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить приведение лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями в соответствии с лимитами утвержденными настоящим постановлением.
       3.Учреждениям, финансируемым из городского бюджета, представлять в администрацию города Бородино обоснования изменений лимитов потребления коммунальных услуг.

       4.Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

       5.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

       6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков

	Приложение № 1 к постановлению администрации города Бородино   от  28.02.2013   № 221

	Объемы потребления жилищно-коммунальных услуг

	Учреждение
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	2011 факт
	количество воды для нужд горячего водоснабжения
	количество теплоносителя для целей горячего водоснабжения
	количество воды для нужд горячего водоснабжения
	количество теплоносителя для целей горячего водоснабжения

	2011 факт
	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план

	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план

	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МКДОУ "Уголек"
	52,06
	41,304
	40,10
	417,00
	392,70
	392,70
	3141,30
	0,00
	2623,30
	161,070
	0,00
	2623,30
	161,070
	3972,60
	1278,82
	1278,82
	6883,30
	5628,56
	4611,45

	МКДОУ "Улыбка"
	53,91
	56,47
	54,83
	490,00
	550,05
	458,00
	2021,90
	0,00
	1322,31
	80,975
	0,00
	1322,31
	80,975
	3971,00
	2809,75
	2250,00
	5394,00
	4093,62
	3751,27

	МКДОУ "Ручеек"
	57,63
	53,20
	51,65
	506,00
	433,58
	433,58
	1926,40
	0,00
	1014,63
	62,287
	0,00
	1014,63
	62,287
	3785,00
	2474,19
	2250,00
	5629,00
	3671,28
	3671,28

	МКДОУ "Сказка"
	53,16
	56,16
	54,52
	627,00
	797,69
	622,00
	2022,10
	0,00
	1490,96
	91,545
	0,00
	1490,96
	91,545
	3968,60
	3271,00
	3271,00
	5586,10
	4593,40
	4593,40

	МКДОУ "Родничок"
	48,00
	42,90
	41,65
	372,00
	360,80
	373,00
	2278,80
	0,00
	1623,80
	99,700
	0,00
	1503,28
	92,301
	2514,00
	1413,92
	1413,92
	1620,00
	1610,63
	3778,29

	МКДОУ "Дюймовочка"
	30,58
	33,18
	32,21
	188,50
	175,40
	201,00
	646,00
	0,00
	563,91
	34,624
	0,00
	562,36
	34,529
	1264,00
	993,70
	856,50
	1873,60
	1549,10
	1432,36

	МБОУ СОШ № 1
	116,64
	109,68
	106,48
	1051,00
	1352,59
	977,00
	1200,60
	0,00
	843,87
	50,841
	0,00
	843,87
	50,841
	2546,31
	2056,90
	2056,90
	4218,00
	3001,28
	3001,28

	МБОУ СОШ № 2
	58,97
	53,90
	52,33
	868,00
	873,90
	771,47
	447,91
	0,00
	145,66
	12,940
	0,00
	150,03
	8,750
	1502,90
	894,02
	820,84
	2220,20
	1039,68
	1070,87

	МБОУ СОШ № 3
	107,75
	128,80
	125,05
	1200,00
	1198,05
	1161,00
	2711,30
	0,00
	1586,56
	84,767
	0,00
	1586,56
	84,767
	12346,21
	1572,00
	1572,00
	4475,50
	2985,91
	2985,91

	МБОУ ДОД ДПиШ
	29,97
	21,17
	20,56
	369,00
	420,00
	407,00
	73,20
	0,00
	23,75
	1,458
	0,00
	23,75
	1,458
	343,97
	193,89
	193,89
	240,10
	227,07
	227,07

	МБОУ ДОД СЮТ
	40,69
	34,19
	33,19
	323,00
	319,75
	319,75
	52,10
	0,00
	45,94
	2,980
	0,00
	45,94
	2,980
	259,90
	279,25
	210,00
	170,60
	266,30
	255,30

	Отдел  образования администрации г. Бородино
	29,54
	26,00
	25,24
	168,00
	166,25
	166,25
	106,20
	0,00
	88,76
	5,476
	0,00
	85,83
	5,476
	167,00
	130,50
	120,00
	120,00
	146,28
	146,28

	МАУ ДЗСОЛ "Шахтер"
	282,72
	264,11
	267,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБУ ГИМЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	129,00
	129,00
	129,00
	149,00
	0,00
	71,25
	4,624
	0,00
	70,14
	4,552
	45,00
	44,05
	40,30
	97,00
	61,10
	61,10

	Итого по образованию:
	961,62
	921,05
	905,31
	6708,50
	7169,76
	6411,75
	16776,81
	0,00
	11444,70
	693,29
	0,00
	11322,96
	681,53
	36686,49
	17411,99
	16334,17
	38527,40
	28874,21
	29585,86

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	МБУК "Угольщик"
	128,30
	106,51
	103,40
	855,94
	782,13
	665,00
	572,00
	0,00
	221,68
	14,39
	0,00
	221,68
	14,39
	1160,50
	1053,00
	1053,00
	1809,00
	1340,62
	1281,40

	МБУК ГДР
	12,16
	12,95
	12,57
	113,00
	84,54
	84,54
	29,50
	0,00
	26,15
	1,60
	0,00
	26,15
	1,60
	48,00
	61,13
	48,00
	79,00
	92,62
	87,69

	МБОУ ДШИ
	9,55
	12,68
	12,31
	217,06
	205,11
	205,11
	51,50
	0,00
	33,80
	2,20
	0,00
	33,80
	2,20
	172,20
	118,40
	118,40
	181,60
	182,20
	182,20

	МБУК МИБ
	3,72
	4,08
	3,96
	44,20
	35,90
	35,90
	18,00
	13,19
	0,00
	0,00
	13,19
	0,00
	0,00
	23,00
	16,51
	16,51
	41,00
	27,40
	27,40

	МКУК ЦБС
	21,28
	22,01
	21,37
	164,65
	144,22
	144,22
	20,20
	2,77
	13,02
	0,74
	2,77
	13,02
	0,74
	53,20
	39,33
	39,33
	61,60
	63,43
	63,43

	МБОУ ДОД "ДЮСШ" (со стадионом "Шахтер")
	292,00
	258,47
	258,47
	1002,00
	1021,00
	1005,00
	6475,90
	0,00
	6338,72
	389,20
	0,00
	6338,72
	389,20
	12518,50
	10227,00
	10167,00
	18498,00
	18381,82
	16470,62

	Итого по культуре:
	467,01
	416,70
	412,08
	2396,85
	2272,90
	2139,77
	7167,10
	15,96
	6633,37
	408,13
	15,96
	6633,37
	408,13
	13975,40
	11515,37
	11442,24
	20670,20
	20088,09
	18112,74

	Учреждение
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	2011 факт
	колличество воды для нужд горячего водоснабжения
	колличество теплоносителя для целей горячего водоснабжения
	колличество воды для нужд горячего водоснабжения
	колличество теплоносителя для целей горячего водоснабжения

	2011 факт
	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план

	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план
	2011 факт
	2012 факт
	2013 план

	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м

	МБУЗ "Бородинская центральная городская больница"

	Горбольница, поликлиника
	776,70
	779,88
	756,05
	4410,00
	3884,07
	3884,07
	10448,10
	0,00
	8172,40
	501,80
	0,00
	8172,40
	501,80
	19328,30
	15209,64
	15209,64
	24089,00
	23382,04
	23382,04

	Пищеблок
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Гараж
	0,00
	0,00
	0,00
	77,00
	0,00
	0,00
	254,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	254,00
	0,00
	0,00
	450,00
	0,00
	0,00

	Баклаборатория
	27,30
	0,00
	0,00
	164,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по больнице:
	804,00
	779,88
	756,05
	#######
	3884,07
	3884,07
	10702,10
	0,00
	8172,40
	501,80
	0,00
	8172,40
	501,80
	19582,30
	15209,64
	15209,64
	24539,00
	23382,04
	23382,04

	Управление социальной защиты населения

	МБУСО "КЦСОН"
	12,32
	11,86
	24,00
	82,00
	70,70
	141,20
	313,30
	34,89
	30,09
	1,96
	30,00
	47,50
	3,00
	441,00
	87,02
	100,00
	772,00
	121,91
	177,50

	УСЗН администрации г. Бородино
	21,34
	17,00
	22,00
	34,00
	34,00
	34,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	44,00
	19,94
	48,00
	44,00
	38,50
	48,00

	Итого по УСЗН:
	33,66
	28,86
	46,00
	116,00
	104,70
	175,20
	313,30
	34,89
	30,09
	1,96
	30,00
	47,50
	3,00
	485,00
	106,96
	148,00
	816,00
	160,41
	225,50

	Здание администрации города
	48,50
	42,30
	45,60
	360,10
	347,10
	347,10
	325,00
	0,00
	272,40
	17,55
	0,00
	272,40
	17,55
	129,60
	245,90
	210,00
	454,60
	472,80
	472,80

	Финансовое управление администрации г. Бородино
	0,00
	0,00
	0,00
	29,00
	29,00
	29,00
	10,40
	0,00
	9,07
	0,59
	0,00
	9,07
	0,59
	94,09
	60,83
	60,00
	0,00
	42,70
	42,70

	МБУ РГ "Бородинский вестник"
	2,00
	2,00
	2,00
	16,00
	16,00
	16,00
	12,00
	0,00
	10,46
	0,64
	0,00
	10,46
	0,64
	12,40
	10,00
	10,00
	29,00
	28,00
	23,80

	МКУ "Служба единого заказчика"
	1019,07
	1125,56
	1125,56
	52,00
	52,00
	52,00
	69,90
	0,00
	58,61
	3,803
	0,00
	58,61
	3,803
	145,53
	97,48
	105,00
	54,00
	57,45
	119,74

	ОУМИ администрации г. Бородино (ул. Горького, 6)
	30,49
	25,69
	24,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	3366,35
	3342,04
	3317,52
	14329,45
	13875,52
	13054,89
	35376,61
	50,85
	26631,10
	1627,76
	45,96
	26526,77
	1617,04
	71110,81
	44658,17
	43519,05
	85090,20
	73105,70
	71965,18